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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L44421002S

2. Data e Regjistrimit 21/08/2014
3. Emri i Subjektit METRO TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 10, Rruga Nacionale Ciflig - 
Dishnice, Nr. 3, Zona Kadastrale 1101, Nr. Pasurie 204/66 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor kombetrar dhe nderkombetar udhetaresh. 

Agjensi udhetimi dhe turistike brenda dhe jashte vendit. 
Agjent turistik. Transport te mallrave brenda dhe jashte 
vendit. Import-eksport dhe tregtim te artikujve industriale 
dhe ushqimore. Ushtrim i aktiviteteve bar, restorant dhe 
hotel. Tregtim me shumice e pakice i pijeve alkolike dhe jo 
alkolike. Import dhe tregtim i automjeteve dhe makinerive te 
ndryshme. Tregtim me pakice te idrokarbureve ( nafte, 
benzine, gas i lengshem, vaj ).
Leonard Belortaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2019                Deri: 20/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

METRO EURO
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1.000,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METRO TRAVEL
E-Mail: info@metroeuro.al  
Telefon: 082245111 0692621443 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-607551-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623810-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2014, te ortakëve të 
shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz me targa AA 950 EF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz me targa AA 590 IR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz me targa AA 590 EF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984682-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141048-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C920C9-FBDF-40AC-B3A0-B51EB3F4DB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCF2CCF-1FE0-40DA-BAED-FD24C0C5D4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A97168-2BD3-425D-8C15-0D0AB4A7111B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7966C31-333B-4A79-BCFA-0FBE46AE2D13
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690468-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt.09.05.2016 per mbyllje te ( 3 ) tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobuz 
me targa AA 590 IR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobuz 
me targa AA 590 EF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobuz 
me targa AA 950 EF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701629-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.05.2016 ku eshte kerkuar: 
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 09.05.2016 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837767-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388264-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BD8049-886D-4155-BE0C-56ED3C7797F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD92E42-A7A2-497F-B4A2-68500D32FDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A484056-4CB5-4D75-878E-E1E0E0FA5715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A484056-4CB5-4D75-878E-E1E0E0FA5715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D969A3-7DE8-4F8B-8E3D-EA019B56BE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D9790E-0B08-48DE-9999-F288332E2B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE51EA4-36F5-4C1C-8D0A-BA2879393362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E999DD00-D528-475C-902F-FBCD28882362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0858503-5C4D-4259-9306-14CBD63A8E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7D73CA-22D9-462D-9177-816CF596762B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C7E567-75DB-4D46-9663-CC535602935D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121275-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.03.2019, per aktivizimin e 
aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344215-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te ortakut te vetem, date 20.09.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Leonard Belortaja. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@metroeuro.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Belortaja")                    
, Nga Data ishte                      ("20/08/2014")            u be              ("20/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Belortaja")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/08/2019")            u be              ("20/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399553-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543965-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.07.2020, ku është kërkuar aktivizim i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB94CCF8-0B70-4021-BE46-5671715375B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C407EC-D180-4FBE-8B02-992B5F442F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B854FB-C6C1-4EFF-BC76-AFFD7419E841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4363029C-EAF5-4BB3-8B08-B5150A74DCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E26EB7-B420-4F88-9099-CC0BBCB33A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78462B62-006C-4E01-88D8-A187A96216EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817E0937-2C7D-4EAC-8451-CB5D1DAE9960
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546609-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Transport rrugor kombetrar dhe nderkombetar udhetaresh. Agjensi 
udhetimi dhe turistike brenda dhe jashte vendit. Agjent turistik. Transport te mallrave 
brenda dhe jashte vendit. Import-eksport dhe tregtim te artikujve industriale dhe 
ushqimore. Ushtrim i aktiviteteve bar, restorant dhe hotel. Tregtim me shumice e pakice i 
pijeve alkolike dhe jo alkolike. Import dhe tregtim i automjeteve dhe makinerive te 
ndryshme.")          u be            ("Transport rrugor kombetrar dhe nderkombetar 
udhetaresh. Agjensi udhetimi dhe turistike brenda dhe jashte vendit. Agjent turistik. 
Transport te mallrave brenda dhe jashte vendit. Import-eksport dhe tregtim te 
artikujve industriale dhe ushqimore. Ushtrim i aktiviteteve bar, restorant dhe hotel. 
Tregtim me shumice e pakice i pijeve alkolike dhe jo alkolike. Import dhe tregtim i 
automjeteve dhe makinerive te ndryshme. Tregtim me pakice te idrokarbureve ( 
nafte, benzine, gas i lengshem, vaj ).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573424-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
07.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 10, Rruga Nacionale Ciflig - Dishnice, Nr. 3, Zona Kadastrale 1101, Nr. 
Pasurie 204/66;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Ismail Qemali, me nr. pasurie 1/89 - N26 dhe nr. kadastral 8564;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756376-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Metro Travel Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar METRO TRAVEL 2020.xlsx
Pasqyra e Performances METRO TRAVEL 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9582885-16B0-4898-9E20-EE9CF5B4DD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E822DC-D0FA-4A23-ACD5-10B4FF4DACA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC2AA50-96B9-4FAE-91E2-7BCC7F0775E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7138B40-2206-4BC9-9934-739018F4B6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA559237-C106-4C8A-9C4E-7950B8A70D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9882DA31-5579-485A-820C-20C3F09DDF01
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Metro Travel Vendimi per rezultatin 2020.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944964-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per rezultatin.pdf
Metro Travel Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e Performances exel METRO TRAVEL 2021.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar exel METRO TRAVEL 2021.xlsx

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A81A12B-DB7E-44F9-822C-AEADCBC48EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA8C049-2CC2-4D87-8D30-30BD1EB1E788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1755DE57-B258-4E8B-B200-0868E166EBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD62493-AE86-4F51-B978-0B0D09DEC25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E88C295-7B4B-4DA7-95D8-EE34A828ACC9

